СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДНОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 января  2017 г. №195

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №244

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, законом Курской области от 11декабря 1998 года N 35-ЗКО "О статусе глав муниципальных образований в
Курской области" (в редакции от 19 апреля 2013 г. №31-ЗКО), Уставом муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского района Курской области,
Положением о статусе Главы Городновского сельсовета Железногорского района, утвержденным решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского
района от 30 октября 2008 года № 54, Собрание депутатов Городновского сельсовета Железногорского района

РЕШИЛО:

1.Изложить приложение № 1 к Положению о размере,  условиях оплаты труда и гарантиях главы муниципального образования «Городновский сельсовет» Железногорского
района, утвержденному решением Собрания депутатов Городновского сельсовета Железногорского района от 29 марта 2013 г. №244 (в редакции решений Собрания депутатов
Городновского сельсовета Железногорского района от 10 августа 2015 г. № 93) в следующей редакции:

Приложение № 1 к решению

Собрания депутатов Городновского

сельсовета Железногорского  района

от 29.03.2013 г. N 245

(в редакции от 31.01.2018 г. №195)

РАЗМЕРЫ

ДОЛЖНОСТНОГО  ОКЛАДА И  ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ

Наименование должностей Денежное вознаграждение в месяц, (руб.)
Глава сельсовета 42395-00

2. Настоящее Решение  вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

Глава Городновского сельсовета

Железногорского района А.Н. Троянов